

**Programa Progresando con Solidaridad**

**ORDEN DE COMPRA**

**UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**

No. Orden: **PPS-2021-00180**

Descripción: **Adquisición de equipos para estudio de graduación CTC La Barquita y cabina de grabación de la oficina Principal de los CTC. Solicitante: Lenin Cepeda**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **Obelca, SRL**

RNC: **132118881**

Nombre Comercial: **Obelca, SRL**

Domicilio Comercial: **Ave. Enriquillo , 10142 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **808-707-4948**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto Total: **739,109.52**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit<br>s/ITBIS | Imp<br>Moneda<br>Orig<br>s/ITBIS | %<br>Descuento | ITBIS<br>Moneda<br>Orig | Otros<br>Impuestos<br>Moneda<br>Orig | Sub Total<br>Moneda Orig |
|------|--------|-------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
|------|--------|-------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma]*  
Firma

Nombre y Apellido



*[Firma]*  
Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código   | Descripción                                                                                     | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1    | 45111616 | Large-Diaphragm Studio Vocal Microphone Kit with Reflection Filter                              | 4.00     | UD     | 22,985.00           | 91,940.00               |             | 16,549.20         | 0.00                        | 108,489.20            |
| 2    | 45111616 | MS-5230F Tripod Microphone Stand with Fixed Boom                                                | 4.00     | UD     | 3,750.00            | 15,000.00               |             | 2,700.00          | 0.00                        | 17,700.00             |
| 3    | 45111616 | PFSS-55 Pop Filter with Gooseneck with Springloaded Clamp (5.5" Pop Filter and 13.5" Gooseneck) | 4.00     | UD     | 3,650.00            | 14,600.00               |             | 2,628.00          | 0.00                        | 17,228.00             |
| 4    | 45111616 | Ups 3kw                                                                                         | 1.00     | UD     | 62,525.00           | 62,525.00               |             | 11,254.50         | 0.00                        | 73,779.50             |
| 5    | 45111616 | HD 280 Pro Circumaural Closed-Back Monitor Headphones                                           | 8.00     | UD     | 11,747.00           | 93,976.00               |             | 16,915.68         | 0.00                        | 110,891.68            |
| 6    | 45111616 | HM-400 Headphone Amplifier.                                                                     | 2.00     | UD     | 19,525.00           | 39,050.00               |             | 7,029.00          | 0.00                        | 46,079.00             |
| 7    | 45111616 | Cable de Audio.                                                                                 | 1.00     | UD     | 14,525.00           | 14,525.00               |             | 2,614.50          | 0.00                        | 17,139.50             |
| 8    | 45111616 | conector XLR MALE                                                                               | 6.00     | UD     | 610.00              | 3,660.00                |             | 658.80            | 0.00                        | 4,318.80              |
| 9    | 45111616 | conector XLR FEMALE                                                                             | 6.00     | UD     | 610.00              | 3,660.00                |             | 658.80            | 0.00                        | 4,318.80              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma]*  
Firma

*[Firma]*  
Nombre y Apellido



PPS-DAF-TCM-2021-0007

*[Firma]*  
Firma

*[Firma]*  
Nombre y Apellido

| Item | Código   | Descripción                                         | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|-----------------------------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 10   | 45111616 | Set 12 paneles acustico tipo WEDGE 12X12X1.         | 3.00     | UD     | 3,855.00            | 11,565.00               |             | 2,081.70          | 0.00                        | 13,646.70             |
| 11   | 45111616 | Audition Software para estudio de grabación.        | 1.00     | UD     | 21,858.00           | 21,858.00               |             | 3,934.44          | 0.00                        | 25,792.44             |
| 12   | 45111616 | caja directas                                       | 2.00     | UD     | 12,744.00           | 25,488.00               |             | 4,587.84          | 0.00                        | 30,075.84             |
| 13   | 45111616 | Consola de audio Pro FX16v3, 4 sub-master, phantom. | 1.00     | UD     | 68,747.00           | 68,747.00               |             | 12,374.46         | 0.00                        | 81,121.46             |
| 14   | 45111616 | Eris E8 XT MONITOR DE AUDIO                         | 2.00     | UD     | 27,985.00           | 55,970.00               |             | 10,074.60         | 0.00                        | 66,044.60             |
| 15   | 45111616 | Cable RF HELIAX 1/2 50 Ohm                          | 1.00     | UD     | 4,200.00            | 4,200.00                |             | 756.00            | 0.00                        | 4,956.00              |
| 16   | 45111616 | conector RF 1/2 para cable HELIAX MACHO             | 5.00     | UD     | 1,400.00            | 7,000.00                |             | 1,260.00          | 0.00                        | 8,260.00              |
| 17   | 45111616 | conector RF 1/2 para cable HELIAX hembra            | 5.00     | UD     | 1,400.00            | 7,000.00                |             | 1,260.00          | 0.00                        | 8,260.00              |
| 18   | 45111616 | conector adaptador de 1/2 a Tipo N                  | 4.00     | UD     | 1,400.00            | 5,600.00                |             | 1,008.00          | 0.00                        | 6,608.00              |

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

*[Firma]*  
Firma

*[Nombre y Apellido]*  
Nombre y Apellido



PPS-DAF-CM-2021-0007

*[Firma]*  
Firma

*[Nombre y Apellido]*  
Nombre y Apellido

| Item | Código       | Descripción          | Cantidad | Unidad | Precio Unit<br>s/ITBIS | Imp<br>Moneda<br>Orig<br>s/ITBIS | %<br>Descuento | ITBIS<br>Moneda<br>Orig | Otros<br>Impuestos<br>Moneda<br>Orig | Sub Total<br>Moneda Orig |
|------|--------------|----------------------|----------|--------|------------------------|----------------------------------|----------------|-------------------------|--------------------------------------|--------------------------|
| 19   | 4511161<br>6 | memorias Usb<br>64GB | 100.00   | UD     | 800.00                 | 80,000.00                        |                | 14,400.00               | 0.00                                 | 94,400.00                |

|                            |                   |
|----------------------------|-------------------|
| <b>Subtotal RD\$</b>       | <b>626,364.00</b> |
| Total Descuentos RD\$      | 0.00              |
| Total ITBIS RD\$           | 112,745.52        |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00              |
| <b>Total RD\$</b>          | <b>739,109.52</b> |

Observaciones:

| Plan de entrega |             |                      |                       |                    |
|-----------------|-------------|----------------------|-----------------------|--------------------|
| Ítem            | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad<br>requerida | Fecha<br>necesidad |
|                 |             |                      |                       |                    |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Firma]*

Firma

*[Nombre y Apellido]*

Nombre y Apellido



RPS-DAF-CM-2021-0007

*[Firma]*

Firma

*[Nombre y Apellido]*

Nombre y Apellido